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Okulary ochronne Rush - Twilight

Cena 36,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BOL-41-009333

Opis produktu
Okulary ochronne Rush

Ochrona oczu odpowiada wymaganiom dyrektywy europejskiej 89/686/CEE dotyczącej wyposażenia ochrony indywidualnej i
jest produkowana zgodnie z wymaganiami normy EN 166 : 2001. Bollé Safety stała się synonimem jakości i cieszy się
międzynarodowym uznaniem jej okularów sportowych i ochronnych. Okulary opisane zostały współczynnikiem twardości klasy
F, zaś powierzchnię ich szybek ochronnych pokryto środkiem zapobiegającym parowaniu soczewek oraz powierzchnią
zabezpieczającą przed zadrapaniami.

Model Rush to niezwykle lekkie okulary z szybą wykonaną z poliwęglanu, zapewniające bardzo szeroki kąt widzenia oraz
wysoki komfort użytkowania.

Zastosowane technologie:

Anti-fog - przeciwmgielna powłoka pozwala na pracę w optymalnych warunkach poprzez usuwanie efektu kondensacji, który
występuje gdy istnieją duże różnice temperatury lub podczas noszenia niewentylowanych ramek.

Anti-scratch - poprawia odporność soczewek, redukuje powstawanie zarysowań. Wydłuża żywotność i poprawia komfort
użytkownika zapobiegając zadrapaniom, które mogą negatywnie wpłynąć na wizję.

W zestawie znajdują się:

- okulary
- pasek mocujący CORDC

UWAGA!

Powyższy produkt jest wyrobem najwyższej jakości i przechodził testy wytrzymałościowe odpowiednie dla swojej klasy
odporności. Producent gwarantuje odporność na uderzenia ciał stałych w zakresie klasy odporności, lub uzyskanych
certyfikatów. Mimo to, w razie niedostatecznego dopasowania towaru, stosowanie tej ochrony nie wyklucza powstania
uszkodzeń ciała, na przykład poprzez wpadnięcie kulki pod szybkę ochronną w wyniku rykoszetu. Dlatego przed użyciem,
zaleca się dopasowanie ochrony oczu do indywidualnych potrzeb użytkownika. Właściwości ochronne produktu mogą także
ulec zmianie na skutek niewłaściwego użytkowania oraz konserwacji powyższego produktu, np. poprzez czyszczenie szybek
nieodpowiednimi preparatami. Sprzedawca nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie uszkodzenia ciała wynikające z
niewłaściwego dopasowania i użytkowania powyższego produktu.
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